
1PRA
PRA
PRA
PRA

■iiiEiniiiii
MHMPXPNRYM5X 

Stejnopis Č. 4

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení hloubkového auditu

t smlouvy objednatele: KOC/66/02/002036/2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

zastoupená: Ing. Martinem Kubelkou, Ph.D., ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy

- „Objednatel* -

PKF APOGEO Spedal Services, s.r.o. 
se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 24154768 
DIČ: CZ24154768

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 183678 

zastoupená: JUDr. Martinem Valdaufem

-, poskytovatel11 •

-Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Strana* nebo společné „Strany* •

teoto
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o provedení hloubkového auditu

uzavřené dne 4.12.2023 vc smyslu ustanovení § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů 

dále jen jako „Smlouva"

Ml



PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem Dodatku je prodloužení termínu plnění. Potřeba změny termínu vznikla 
v důsledku okolností, které Poskytovatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

1.1. Mé n i se původní zněn í od st. 4.1.3č lánku 4, Sm louvy a nově zni takto: „4.1.3. řádné 
dokončení Plnění, kterým se rozumí akceptace Závěrečné zprávy Objednatelem na 
základě podpisu protokolu o akceptaci Závěrečné zprávy podle odst. 6.2.2 Smlouvy 
(„Akceptačni protokol"), nej později do 4 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Prodlouženi terminu plnění nemá vliv na cenu plnění.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platností.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajistí Objednatel.

Za Poskytovatele:

3 0 -01- 2024V Praze dne

m


